MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR

EDITAL 160/2019

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri torna público o resultado preliminar do Concurso Público
para Professor de Magistério Superior, para a área de Serviço Social, Fundamentos, Trabalho Profissional, Questão Social e Política Social, Campus do
Mucuri, Teófilo Otoni/MG, objeto do Edital nº 160/2019.

NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Teófilo Otoni/MG, 17 de maio de 2022.